
ZARZĄDZENIE NR 5/2006/2007
Dyrektora Miejskiego Zespołu Szkół w Świeradowie-Zdroju

z dnia 26 października 2006 roku

w sprawie zmian w regulaminie wynagradzania pracowników nie będących
nauczycielami w Miejskim Zespole Szkół w Świeradowie-Zdroju.

   Na podstawie art. 772 kodeksu pracy (tekst jednolity Dz.U. z 1998 r. Nr 21, poz. 94, z późn.
zm.) oraz Uchwały X/73/2006 Rady Miasta Świeradów-Zdrój z dnia 27 września 2006 roku
w sprawie ustalenia najniższego wynagrodzenia zasadniczego oraz ustalenia wartości jednego
punktu dla pracowników jednostek organizacyjnych Gminy Miejskiej Świeradów-Zdrój,
zarządzam co następuje:

§ 1

W regulaminie wynagradzania pracowników nie będących nauczycielami w Miejskim
Zespole Szkół w Świeradowie-Zdroju wprowadza się następujące zmiany:

1. Załącznik nr 1 do regulaminu wynagradzania otrzymuje brzmienie określone w
Załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2. Załącznik nr 2 do regulaminu wynagradzania otrzymuje brzmienie określone w
Załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2

 Traci moc Załącznik nr 1 oraz Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 11/2004/2005 Dyrektora
Miejskiego Zespołu Szkół w Świeradowie-Zdroju z dnia 31 sierpnia 2005 r.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2006
roku.



Załącznik nr 1
                                                                                              do Zarządzenia Nr 5/2006/2007

                                                                                                       Dyrektora Miejskiego Zespołu Szkół
                                                                                w Świeradowie-Zdroju

                                                                            z dnia 26.10.2006 r.

TABELA STANOWISK, ZASZEREGOWAŃ I WYMAGAŃ
KLASYFIKACYJNYCH PRACOWNIKÓW ADMINISTRACJI I OBSŁUGI

Lp. Stanowisko Kategoria
zaszeregowania

Stawka
dodatku

funkcyjnego

Wymagania kwalifikacyjne

Wykształcenie Liczba lat
pracy

1. Gł. księgowy - 3-8 wyższe 3

2. Starszy
księgowy VII-XIII - średnie

wyższe
4
2

3. Samodzielny
referent VII-XIII - średnie

wyższe
4
2

4. Starszy referent VI-XII - średnie
wyższe

2
-

5. Referent V-XI - średnie -

6. Rzemieślnik V-X -

Średnie
zawodowe,
Zasadnicze
zawodowe i
odpowiednie

wyszkolenie w
zawodzie

-

7. Sprzątaczka I-V - podstawowe -

…………………………….                                                                          …………………………….
               (ZNP)                                                                                                            (dyrektor)



Załącznik nr 2
                                                                                              do Zarządzenia Nr 5/2006/2007

                                                                                                       Dyrektora Miejskiego Zespołu Szkół
                                                                                w Świeradowie-Zdroju

                                                                            z dnia 26.10.2006 r.

TABELA PUNKTOWYCH ROZPIĘTOŚCI DLA POSZCZEGÓLNYCH
KATEGORII ZASZEREGOWANIA

najniższe wynagrodzenie zasadnicze – 625,00 zł ( słownie: sześćset dwadzieścia pięć złotych)
wartość punktu – 2,27 zł ( słownie: dwa złote dwadzieścia siedem groszy)

KATEGORIA
ZASZEREGOWANIA LICZBA PUNKTÓW STAWKA ZŁOTYCH

I 0-20 625,00-670,40
II 21-35 672,67-704,45
III 36-50 706,72-738,50
IV 51-65 740,77-772,55
V 66-80 774,82-806,60
VI 81-95 808,87-840,65
VII 69-110 842,92-874,70
VIII 111-125 876,97-908,75
IX 126-140 911,02-942,80
X 141-160 945,07-988,20
XI 161-180 990,47-1033,60
XII 181-200 1035,87-1079,00
XIII 201-220 1081,27-1124,40
XIV 221-240 1126,67-1169,80
XV 241-260 1172,07-1215,20
XVI 261-280 1217,47-1260,60
XVII 281-300 1262,87-1306,00
XVIII 301-320 1308,27-1351,40
XIX 321-340 1353,67-1396,80
XX 341-365 1399,07-1453,55
XXI 366-390 1455,82-1510,30



…………………………….
……………………………
                 (ZNP)                                                                                                            (dyrektor)


